



## § 5

### Förvaltningens och nämndens information och frågor

Förvaltningen hade ingen information att lämna till nämnden.

### Fråga 1

Vice ordföranden Mia Päärne (S) ställde en fråga till förvaltningen om hur det går med rekrytering av personal till barnenheten. Hon frågade också om det är ett generellt problem att det är svårt att rekrytera socialsekreterare eller om det är särskilt svårt att rekrytera till vår stadsdelsförvaltning.

Verksamhetsområdeschefen för socialtjänst – barn och ungdom, Kerstin Alnervik, svarade att rekrytering av ett antal tjänster pågår. Två tillsättningar är klara och de rekryterade personerna beräknas kunna vara i tjänst kring den 1 mars 2014. Hon svarade också att motsvarande enheter i hela Stockholms stad har svårt att rekrytera personal med rätt kompetens.

### Fråga 2

Ersättaren Elvir Kazinic (S) ställde en fråga om busstrafiken i Rinkeby till förvaltningen och nämnden. Med anledning av trafikomläggningen har flera busshållplatser flyttats. Det är svårt för bussarna att vända i korsningen Rinkebysvängen/Rinkeby allé. Finns några planer på att anlägga en rondell?

Ordföranden Bo Sundin (M) svarade att trafikomläggningen orsakar problem för de boende, många har långt till bussen efter flytten av busshållplatser. Situationen är dock tillfällig och det är inte ännu klart hur det ska bli när allt är färdigt.

### Fråga 3, 4 och 5

Ersättaren Ahmet Music (MP) ställde en fråga om trafiksituationen i Rinkeby centrum, på Rinkebystråket, med anledning av ombyggnationer. Skolbussar, lastbilar och traktorer trängs med skolbarn på morgnarna och de boende är oroliga för att olyckor ska inträffa. Vad kan göras åt situationen?

Ledamoten Burhan:Yildiz (FP) och ersättaren Lotta Gravenius (FP) undrade om det är möjligt att få personal till området, trafikpolis eller annan personal som kan dirigera trafiken. Vem ansvarar för trafiksituationen – är det entreprenören eller staden?



Ledamoten Birgitta Hald-Svensson (MP) frågade om det skulle vara möjligt att anställa arbetslösa ungdomar från stadsdelsområdet för att fungera som trafiklotsar. Ledamoten Burhan Yildiz (FP) undrade om de ungdomar som kommer anställas av förvaltningen för feriarbete under jullovet skulle kunna arbeta med detta.

Ordföranden Bo Sundin (M) svarade att Familjebostäder har ett samordnande ansvar för trafiksituationen under den tid som byggprojektet pågår.

Stadsdelsdirektören Olle Johnselius svarade att förvaltningen kommer att utreda frågorna och återkomma med svar till nämnden.

#### **Fråga 6**

Tjänstgörande ersättaren Leo Ahmed (V) ställde en fråga om vart man ska vända sig med synpunkter på bristande utomhusbelysning i stadsdelsområdet.

Ledamoten Burhan Yildiz (FP) svarade att man kan ringa trafikkontorets nummer för felanmälan, 08-652 00 00, och ange ett nummer som finns angivet på varje belysningsenhet.

#### **Fråga 7**

Ersättaren Lotta Gravenius (FP) ställde en fråga om skulpturen på Kista torg som tidigare var försedd med ljuskupoler som gav ett vackert ljussken. Ljuskupolerna har försvunnit i samband med renoveringsarbeten och numera lyser skulpturen med nakna lampor.

Administrativa chefen Verner Stadthagen svarade att förvaltningen kommer utreda frågan och ta reda på vad som hänt med ljuskupolerna.